
変更理由 別紙変更契約理由書のとおり

変更前の契約金額(税込) ¥2,750,000

変更金額（税込） 減額 ¥308,000

変更後の契約金額(税込) ¥2,442,000

契約概要
本業務は、土地の分筆に係る資料調査、境界確認、境界測量、用地実
測図等の作成等、用地測量を行うものである。

履行期間（自） 令和6年7月1日

履行期間（至） 令和6年11月1日

契約の名称 令和６年度 東京港臨港道路（南北線）用地測量（変更）

業務場所 東京都江東区有明四丁目

契約種別 測量・調査

契約業者の住所 宮城県大崎市古川江合錦町二丁目１番３号

変更契約の内容（第１回）

契約変更年月日 令和6年9月11日

契約業者名 株式会社マドック



 

令和６年度 

変更契約理由書 
 

 

件 名 ： 令和６年度東京港臨港道路（南北線）用地測量 

契約年月日 ： 令和 ６年 ７月 １日 

履 行 期 限 ： 令和 ６年 ９月１３日 

受 注 者 ： 株式会社 マドック 

業 務 料 ： ￥２，７５０，０００．－（税込） 

 

 

本件は、下記の理由により変更いたしたい。 

 

 

計画変更により、境界確認のうち復元測量及び境界測量のうち補助基準点の設置を追加する。 

また、境界確認、境界測量、境界点間測量及び公共用地境界確定協議の精査を行う。 

併せて、履行期限を令和６年１１月１日まで延伸する。 

 


